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Sportkeglerverband Basel Stadt

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Bl&si-MS (Nr. 070316)

19. August - 27. August 2016

Kegelcenter Blasi, Basel

Rangliste
139 Teilnehmer/innen 60 Auszeichnungen
Kategoriensieger:

Al Obradovic Dragi, Basel 1757
A2 Fontana Felix, Basel 1712
Bl Schultz Wolfgang, Allschwil 855
B2 Widmer Erwin, Basel 832
B3 Tellenbach Karl, Trimbach 786
Altersklasse Kappler Paul, Niederwil 473
Gaste Herren Kissling Heinz, Olten 597
SFKV Krauer Andreas, Binningen 830

26 Teilnehmer
21 Teilnehmer
22 Teilnehmer
26 Teilnehmer
14 Teilnehmer
24 Teilnehmer
4 Teilnehmer

2 Teilnehmer

Der Unterverband Basel - Stadt und das Blasi - Team bedanken sich ganz herzlich

fur die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation, allen anderen das néachste mal mehr Glick.

SSKVMS Vers. 3.3

Wir wiinschen weiterhin " VIEL HOLZ *
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Kategorie Al
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. Obradovic Dragi, Basel

. Luscher Max jun., Basel

. Fuchs Roger, Rothrist

. Bickel Carlo, Basel

. Kocsis Markus, Méhlin

. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf

. Bleiker Ruedi, Schlieren

. Binggeli René, Obermumpf

. Stettler Oskar, Root

. Wendelspiess Niklaus, Gelterkinde
11.

Frey Roland, Miinchenstein

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .

Kategorie A2

1.
. Fritsch Elvira, Muttenz

. Buhlmann Xaver, Ettingen

. Kurzbein Willi, Riehen

. Ziebold Theo, Wangen b/Olten
. Di Giacomo Luigi, Basel

. Rittimann Arthur, Luterbach

. Lussi Robert, Kagiswil

9.
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King Claudia, Alpnach-Dorf
Fritsch Jan, Muttenz

Banz Adrian, Oberdorf NW
Wyss Jirg, Birsfelden
Steffen Silvia, Zurich

Burri Franck, Geneve
Gossner Thomas, Waldkirch
Slanzi Bruno, Giswil

Federli Manfred, Kaltbrunn
Slanzi Martin, Alpnach-Dorf
Hinder Bruno, Kaltbrunn
Immoos Belinda, Arth
Hostettler Bendicht, Derendingen
Meier lvo, Kaltbrunn

Grob Hanspeter, Tuggen

Fontana Felix, Basel

Honegger Ruedi, Wald

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Guinea Carlos, Basel
Sprecher Susi, Muttenz
Geeler Silvia, Basel
Meier Markus, Basel
Kohler Roland, Kaisten
Rossacher Daniel, Giswil

SSKVMS Vers. 3.3

26 Teilnehmer/innen

KK Eggeschoner
KK Eggeschoner
KK Winkelried

KK Asphalt-Brothers
KK Birs

KK Golden-Star

KK Schwyzerhsli

KK Winkelried
KK Asphalt-Brothers
KK Ruine

KK Alpenrésli
KK Viktoria

KK Daniel

KK Basilea

KK Meierisli
CQ Les Eclairs
KK Guet-Holz
KK Alpenrésli
KK Hirsch

KK Alpenrésli
KK Hirsch

KK Linde

KK Holzfluh
KK Schwyzerhsli

21 Teilnehmer/innen

KK Basilea

KK Kleeblatt

KK Edelweiss

KK Eggeschoner
KK Holzfluh

KK Eggeschoner
KK Touring / Venus
KK Alpenrésli

KK Hirsch

KK Golden-Star
KK Kleeblatt
KK Kleeblatt
KK Muttenz

KK Rhyhafe

KK Alpenrésli

Lizenz

11 Auszeichnungen

07022
07153
07011
09589
07137
07139
98008
09059
38057
09384
09591

45121
09063
45023
09465
82077
27015
47273
45081
30110
45008
30026
81006
50011
30041
30018

9 Auszeichnungen

09077
09062
09065
07012
53089
07342
55054
45056
30034

07085
09565
09566
09042
07142
45001

Holz TW
1757 62
1746 62
1743 78
1737 66
1737 64
1717 39
1710 54
1708 53
1705 64
1703 48
1695 53
1657 42
1656 39
1649 37
1638 36
1620 33
1619 34
1609 32
1608 33
1607 34
1571 36
1566 32
1561 34
1556 17
1542 23
1516 31
1712 52
1659 34
1632 32
1624 39
1623 41
1619 34
1618 39
1612 41
1580 27
1579 37
1577 36
1566 18
1565 43
1565 29
1563 30

215



16.
17.
18.
19.
20.
21.

Kategorie B1

1.
. Grieder Paul, Pratteln

. Dierauer Ulrich, Wil

. Rinderknecht Bruno, Brislach

. Hagmann Manfred, Binningen
. Theus Hans, Felsherg

. Burgisser Ruedy, Alpnachstad
. Gisler Karl, Niederurnen

9.
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Halter Werner, Giswil
Schipbach Sven, Basel
Rinderknecht Judith, Brislach
Schipbach Martina, Basel
Camenzind Daniel, Kaltbrunn
Kaufmann Thomas, Muttenz

Schultz Wolfgang, Allschwil

Birgin Ingrid, Ziefen

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Kategorie B2
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Spring Peter, Therwil
Dirrenmatt Willi, Muttenz
Matzinger Hans, Thalwil
Camenzind Josef, Goldau
Fischbacher Ruth, Bottmingen
Studer Joh.Georg, Reinach
Meggers Hannelore, Lérrach
Ramel Robert, Neuenhof
Frey Urs, Fillinsdorf

Hagen Rolf, Bazenheid
Schmid Hans-Jirg, Basel
Meile Othmar, Mosnang
Scheuber Peter, Lichtensteig

. Widmer Erwin, Basel

. Heermann Maria, Hirzel
. Fontana Manuela, Basel
. Achermann Eduard, Rheinfelden
. Taschner Hanspeter, Allschwil

. Jobmann Werner, St.Louis

. Walker Theres, Zlrich

. Iten Hanspeter, Luzern

. Brandle Thomas, Ebnat-Kappel
. Bachmann René, Muttenz

. Bohler Heinz, Aesch

12.

Schuoler Christian, Disentis

ohne Auszeichnung

13.
14 . Achermann Elisabeth, Rheinfelden

Bucher Josef, Kerns

SSKVMS Vers. 3.3

KK Alpenrosli
KK Bebbifager
KK Eggeschoner
KK Bebbifager
KK Hirsch

KK Viktoria

22 Teilnehmer/innen

KK Murg

KK Eggeschoner
KK Basilea

KK Alt Brugg

KK Allmend

KK Winkelried
KK Kleeblatt

KK Rhyschnogge
KK Ruine

KK Schwyzerhiisli
KK Allmend

KK Kleeblatt

KK Holee

KK Kleeblatt

KK Ideal

KK Muttenz

KK Murg

KK Basilea

KK Murg

KK Lindenzani

26 Teilnehmer/innen

KK Rhyschnogge
KK Schdnegg
KK Basilea

KK Muttenz

KK Rhyhafe

KK Rhyschnogge
KK Schdnegg

KK Winkelried
KK Murg

KK Muttenz

KK Muttenz

KK Greina

KK Allmend
KK Rhyhafe

Lizenz
45117
07032
09112
07357
30009
09004

9 Auszeichnungen

07209
07010
67043
09041
09592
32177
38054
38362
09058

07354
09081
58101
38011
07055
09357
09105
01288
09110
47263
07358
47264
61095

12 Auszeichnungen

07020
89059
09113
09002
07187
07300
89038
38045
47017
09013
09497
32158

45014
07006

Holz TW
1556 30
1549 27
1543 20
1531 32
1518 24
1461 16

855 18

845 21

843 15

831 8

830 20

826 15

824 22

823 19

817 13

816 11

814 18

811 16

809 9

807 13

799 21

791 10

786 8

780 10

778 7

774 13

769 5

740 6

832 10

828 14

809 23

809 15

805 18

803 14

794 22

794 13

794 6

791 12

784 11

784 9

780 17

778 12
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .

Kategorie B3

1.
. Linsmayer Heinrich, Basel

. Wenger Heribert, Mintschemier
. Fragala Guiseppe, Muttenz

. Heermann Hanspeter, Hirzel

6.

g b~ WD

Schmidiger Sonya, Emmen
Schwager Gerhard, Sirnach
Groéner Josy, Jona

Kiefer Erich, Basel

Beyli Felix, Muttenz

Bohi Erwin, Oberwangen
Rahm Hans, Miinchenstein
Streuli Ernst, Volketswil
Zurcher Peter, Oberwil
Rufer Myrtha, Bonaduz
Ferrari Sergio, Arlesheim
Beusch Ernst, Reinach

Tellenbach Karl, Trimbach

Krattli Karl, Chur

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

Kategorie Altersklasse

=
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Strubi Dieter, Chur

Wenger Patricia, Mintschemier
Buhler Hanspeter, Glattbrugg
Fryand Romy, Basel
Zimmermann Johann, Dottikon
Groner Fritz, Jona

Schadeli Kurt, Reinach

Kindle Daniela, Kaltbrunn

. Kappler Paul, Niederwil

. Immoos Martin, Emmen

. Tschan Erika, Bottmingen

. Blum Peter, Lausen

. Castelberg Hiazinta, Rabius
. Rockly Heinz, Basel

. Weiss Edgar, Basel

. Blattler Albert, Rheinfelden
. Estermann Anita, Basel

10.

Schmid Ernst, Basel

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.

Fahrni Elisabeth, Muttenz
Candio Esther, Therwil

Schmid Mario, Basel

Joss Hans-Peter, St. Louis
Breitenmoser Jrene, Bazenheid
Bosshard Jakob, Zofingen

SSKVMS Vers. 3.3

KK Léwengraben
KK Lindenzani
KK Hirsch

KK Asphalt-Brothers

KK Muttenz
KK Lindenzani

KK Sunne
KK Rhyhafe
KK Viamala
KK Ruine
KK Birs

14 Teilnehmer/innen

KK Birs

KK Bebbifager
KK Schdnegg
KK Grischa

KK Grischa

KK Meierisli

KK Rhyhafe

KK Eggenschoner
KK Hirsch

KK Holee

KK Hirsch

24 Teilnehmer/innen

KK Murg

KK Bebbifager
KK Asphalt-Fager
KK Greina

KK Rhyschnogge
KK Rhyschnogge
KK Viktoria

KK Eggeschoner
KK Ruine

KK Bebbifager
KK Eggeschoner

KK Lindenzani

Lizenz
38253
67157
30021
09178
09034
67023
09458
90020
07271
32024
09521
09033

6 Auszeichnungen

07341
09100
25270
07062
89058
32060

32243
25223
86123
07186
01065
30020
09310
30017

10 Auszeichnungen

47066
38142
07338
09043
32038
07026
07329
09410
07061
07201

09095
07284
07203
07130
67044
03009

10
00
15
12
10
00
00
00
11
18

00
21
00
17
16
00

Holz TW
775 14
766 19
764 11
760 9
753 4
747 6
731 8
729 3
716 12
716 10
701 10
aufg.

786 16
777 12
764 10
762 4
757 11
745 4
742 5
736 1
730 13
700 10
678 2
671 1
656 2
640 3
473 18
470 28
464 15
461 26
461 19
460 16
458 23
458 16
457 12
457 10
455 16
455 11
454 16
445 10
443 9
441 18
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17 . Weiss Beat, Basel

18 . Hofer Peter, Spreitenbach
19. Graber Paula, Basel

20 . Kohlbrenner Rudolf, Braunau KK Lindenzani
21 . Hubmann Gottlieb, Wallenwil KK Murg

22 . Weiss Rosalia, Basel

23 . Freuler Fridolin, Riehen KK Rhyschnogge
24 . Berger Hermann, Gempen KK Bebbifager

KK Drauf/Topego

Kategorie Gaste Herren 4 Teilnehmer/innen

1. Kissling Heinz, Olten

2. Widmer Markus, Olten
ohne Auszeichnung

3. Berchtold Roland, Olten

4 . Brand Markus, Kerzers

Kategorie SFKV 2 Teilnehmer/innen

1. Krauer Andreas, Binningen
ohne Auszeichnung
2. Marfurt Rainer, Binningen

SSKVMS Vers. 3.3

Lizenz
07009
01095
07081
67001
67085
07060
07058
07324

2 Auszeichnungen

00278
00276

00122
00121

1 Auszeichnungen

00119

00200

01
00
10
00
00
30
15
30

Holz TW
440 5
433 11
429 10
415 7
409 10
392 3
385 8
333 0
597 26
506 24
583 24
527 2
830 49
806 40
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